
lidl - Viale Postumia, 26

Carne e Pesce
Colazione, Dolciumi e Snack
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Bimbi e Infanzia
Frutta e Verdura
Birra, Vino e Superalcolici
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pulizia della Casa
Igiene e Cura Persona
Pasta, Riso e Cereali
Amici Animali
Caffè, Tè e Zucchero
Acqua e Bevande Analcoliche
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.300kg

3.2 €  2.34 €
10.67 € / kg

Salsiccia Aperta Tipo
Mantovana

-26%

Confezione 200g

1.81 €  1.38 €
9.05 € / kg

Hamburger di
Tacchino al
Rosmarino

-23%

confezione 0.700kg

5.87 €  4.48 €
8.39 € / kg

Braciole di Coppa di
Suino

-23%

confezione 0.800kg

4.06 €  3.8 €
5.08 € / kg

Fusi di Pollo

-6%

vaschetta 0.250kg

6.41 €  4.81 €
25.64 € / kg

Filetto di Salmone
con Pelle

-24%

confezione 0.250kg

3.2 €  2.45 €
12.8 € / kg

Sottilissime di Lonza
di Suino

-23%

confezione 0.500kg

5.13 €  5.02 €
10.26 € / kg

Macinato di Bovino

-2%

confezione 0.850kg

8.55 €  6.41 €
10.06 € / kg

Grigliata Mista di
Suino e Pollo

-25%

Confezione 1.03kg

10.69 €  8.02 €
10.38 € / kg

Spiedini di Suino

-24%

Confezione 300g

3.52 €  2.56 €
11.73 € / kg

Mini Spiedini di Pollo

-27%

confezione 0.100kg

4.8 €  3.73 €
48 € / kg

Salmone Selvaggio
Sockeye Affumicato

-22%

confezione 0.480kg

5.34 €  3.84 €
11.13 € / kg

Hamburger di Bovino

-28%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.250kg

2.34 €  1.81 €
9.36 € / kg

Bocconcini di
Salsiccia di Suino

-22%

confezione 0.200kg

3.52 €  2.77 €
17.6 € / kg

Hamburger di Bovino
Razza Chianina

-21%

vaschetta 0.200kg

4.8 €  3.73 €
24 € / kg

Filetto di Branzino

-22%

confezione 0.250kg

3.2 €  2.45 €
12.8 € / kg

Sottilissime di
Tacchino

-23%

confezione 0.190kg

3.95 €  3.63 €
20.79 € / kg

Sushi Box Aki

-8%

confezione 0.200kg

3.95 €  3.63 €
19.75 € / kg

Sushi Box Toshi

-8%

vaschetta 0.200kg

2.13 €  1.6 €
10.65 € / kg

Pesce Impanato con
Formaggio Fuso

-24%

confezione 0.300kg

3.63 €  2.35 €
12.1 € / kg

Costine di Suino
Marinate alla Paprica

e Peperoncino

-35%

confezione 0.300kg

3.63 €  2.35 €
12.1 € / kg

Costine di Suino
Marinate al

Rosmarino e Origano

-35%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.300kg

1.81 €  1.6 €
6.03 € / kg

Marshmallow Mix

-11%

confezione 0.100kg

0.59 €  0.53 €
5.9 € / kg

Pop-corn

-10%

confezione 0.200kg

1.27 €  1.16 €
6.35 € / kg

Patatine Grigliate

-8%

confezione 0.200kg

1.49 €  1.06 €
7.45 € / kg

Cornetti Gusto
Arachide

-28%

confezione 0.125kg

1.81 €  1.45 €
14.48 € / kg

Cioccolato Ecuador
Fondente 70%

-19%

confezione 0.250kg

2.02 €  1.76 €
8.08 € / kg

Frollini al Cacao
senza Glutine

-12%

confezione 0.175kg

1.92 €  1.81 €
10.97 € / kg

Snack di Patate
Salati

-5%

confezione 0.175kg

1.92 €  1.81 €
10.97 € / kg

Snack di Patate
Paprika

-5%

confezione 0.175kg

1.92 €  1.81 €
10.97 € / kg

Snack di Patate
Cipolla e Panna

Acida

-5%

confezione 0.500kg

2.66 €  2.62 €
5.32 € / kg

Palline Croccanti al
Cacao Choco Moons

-1%

confezione 0.500kg

1.81 €  1.55 €
3.62 € / kg

Cornflakes

-14%

confezione 0.200kg

2.02 €  1.91 €
10.1 € / kg

Arachidi Gusto Bbq

-5%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.700kg

2.34 €  2.13 €
3.34 € / kg

Biscotti con Panna e
Cacao

-8%

confezione 0.425kg

3.09 €  2.66 €
7.27 € / kg

Fiocchi di Frumento e
Riso con Cioccolato

Special Flakes
Chocolate

-13%

confezione 0.425kg

3.09 €  2.66 €
7.27 € / kg

Fiocchi di Frumento e
Riso con Frutti Rossi
Special Flakes Red

Berries

-13%

confezione 0.150kg

2.02 €  1.7 €
13.47 € / kg

Bellona Wafer Farcito
Latte e Nocciola

-15%

vetro 0.750kg

3.73 €  3.58 €
4.97 € / kg

Crema alla Nocciola

-4%

confezione 0.400kg

1.98 €  1.49 €
4.95 € / kg

Fagottini al
Cioccolato

-24%

vetro 0.400kg

2.02 €  1.91 €
5.05 € / kg

Crema alla Nocciola

-5%

vetro 0.750kg

3.73 €  2.77 €
4.97 € / kg

Crema Duo da
Spalmare

-25%

confezione 0.290kg

3.09 €  2.66 €
10.66 € / kg

Colazione Più

-13%

confezione 0.125kg

1.81 €  1.45 €
14.48 € / kg

Cioccolato Arriba
Fondente 85%

-19%

confezione 0.150kg

1.81 €  1.6 €
12.07 € / kg

Patatine Classiche
Multipack

-11%

vetro 0.425kg

1.66 €  1.6 €
3.91 € / kg

Confettura Extra di
Fragola

-3%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vetro 0.425kg

1.66 €  1.6 €
3.91 € / kg

Confettura Extra di
Amarena

-3%

vetro 0.425kg

1.66 €  1.6 €
3.91 € / kg

Confettura Extra di
Ciliegie Nere

-3%

vetro 0.425kg

1.66 €  1.6 €
3.91 € / kg

Confettura Extra di
Albicocca

-3%

confezione 0.700kg

2.13 €  1.6 €
3.04 € / kg

Frollini Fior di Riso e
Latte

-24%

confezione 0.125kg

1.81 €  1.45 €
14.48 € / kg

Cioccolato Fondente
95%

-19%

squeeze 0.400kg

3.2 €  3.16 €
8 € / kg

Miele Millefiori

-1%

confezione 0.500kg

3.2 €  2.67 €
6.4 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato Extra

Fondente per Dolci

-16%

sacchetto 0.400kg

1.92 €  1.71 €
4.8 € / kg

Caramelle Morbide
Gelee alla Frutta

-10%

tubo 0.185kg

2.56 €  2.03 €
13.84 € / kg

Patatine Sour Cream
& Onion

-20%

tubo 0.185kg

2.56 €  2.03 €
13.84 € / kg

Patatine Original

-20%

tubo 0.185kg

2.56 €  2.03 €
13.84 € / kg

Patatine Paprika

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.200kg

2.34 €  2.13 €
11.7 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti

-8%

confezione 0.250kg

2.66 €  2.34 €
10.64 € / kg

Cheddar Maturo a
Fette

-12%

confezione 0.500kg

5.34 €  4.81 €
10.68 € / kg

Salame Tipo
Nostrano

-9%

confezione 0.700kg

3.2 €  2.99 €
4.57 € / kg

Mortadella

-6%

confezione 0.120kg

3.2 €  2.52 €
26.67 € / kg

Prosciutto Cotto
Nostrano Alta Qualità

-21%

confezione 0.150kg

1.92 €  1.71 €
12.8 € / kg

Prosciutto Cotto

-10%

confezione 0.120kg

2.56 €  2.24 €
21.33 € / kg

Prosciutto Cotto
Arrosto

-12%

confezione 0.320kg

2.99 €  2.78 €
9.34 € / kg

Salsiccia Tipo Napoli
Piccante

-7%

confezione 0.200kg

2.13 €  2.02 €
10.65 € / kg

Prosciutto Cotto per
Toast

-5%

confezione 0.160kg

2.88 €  2.77 €
18 € / kg

Salame Cacciatore
Dop

-3%

confezione 0.230kg

3.84 €  3.73 €
16.7 € / kg

Strolghino Salame di
Puro Suino

-2%

confezione 0.320kg

2.99 €  2.78 €
9.34 € / kg

Salsiccia Tipo Napoli
Dolce

-7%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.200kg

1.98 €  1.87 €
9.9 € / kg

Cotto a Cubetti

-5%

confezione 0.280kg

1.81 €  1.77 €
6.46 € / kg

Formaggino a Spicchi

-2%

confezione 0.200kg

2.13 €  1.92 €
10.65 € / kg

Primosale

-9%

confezione 0.140kg

1.7 €  1.59 €
12.14 € / kg

Tramezzini Integrali
con Salmone
Affumicato e

Maionese

-6%

vaschetta 0.100kg

2.77 €  2.13 €
27.7 € / kg

Prosciutto Crudo
Light

-23%

vaschetta 0.100kg

2.24 €  2.13 €
22.4 € / kg

Spianata alla
Romana

-4%

confezione 0.200kg

2.34 €  2.13 €
11.7 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti

-8%

confezione 0.100kg

2.45 €  1.92 €
24.5 € / kg

Arista al Forno a
Fette

-21%

confezione 0.250kg

1.34 €  1.06 €
5.36 € / kg

Santa Lucia Ricotta

-20%

confezione 0.500kg

5.87 €  5.34 €
11.74 € / kg

Sopressa Tipo
Veneta

-9%

confezione 0.150kg

2.13 €  1.6 €
14.2 € / kg

Grana Padano Dop
Scaglie 14 Mesi

-24%

confezione 0.175kg

1.38 €  0.95 €
7.89 € / kg

Formaggio
Spalmabile senza

Lattosio

-31%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.200kg

2.13 €  1.6 €
10.65 € / kg

Pasta alla Greca con
Feta

-24%

confezione 0.200kg

2.02 €  1.49 €
10.1 € / kg

Cous Cous con
Verdure

-26%

confezione 0.200kg

2.66 €  2.55 €
13.3 € / kg

Riso alla Cantonese
con Prosciutto Cotto

e Uova

-4%

confezione 0.200kg

3.2 €  2.45 €
16 € / kg

Nduja Piccante
Ricetta di Spilinga

-23%

confezione 0.150kg

1.81 €  1.38 €
12.07 € / kg

Bacon a Fette

-23%
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confezione 0.500kg

3.84 €  3.73 €
7.68 € / kg

Tiramisù

-2%

vasetto 0.150kg

0.37 €  0.36 €
2.47 € / kg

Yogurt Magro
Fragola

-2%

vasetto 0.150kg

0.37 €  0.36 €
2.47 € / kg

Yogurt Magro
Ananas

-2%

vasetto 0.150kg

0.37 €  0.36 €
2.47 € / kg

Yogurt Magro Pesca

-2%

vasetto 0.150kg

0.37 €  0.36 €
2.47 € / kg

Yogurt Intero Cocco

-2%

vasetto 0.150kg

0.37 €  0.36 €
2.47 € / kg

Yogurt Magro Frutti di
Bosco

-2%

vasetto 0.150kg

0.37 €  0.36 €
2.47 € / kg

Yogurt Intero Limone

-2%

vasetto 0.150kg

0.37 €  0.36 €
2.47 € / kg

Yogurt Intero Fragola

-2%

confezione 1kg

3.2 €  3.09 €
3.2 € / kg

Yogurt Bifidus Intero
con Cereali

-3%

vasetto 0.350kg

1.49 €  1.38 €
4.26 € / kg

Skyr Bianco

-7%

vasetto 0.150kg

0.37 €  0.36 €
2.47 € / kg

Yogurt Intero Frutti di
Bosco

-2%

vasetto 0.150kg

0.37 €  0.36 €
2.47 € / kg

Yogurt Intero Banana

-2%

Latte, Burro e Yogurt
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Bottiglia 1l

1.38 €  1.34 €
1.38 € / l

Latte Parzialmente
Scremato senza

Lattosio

-2%

vasetto 0.200kg

1.06 €  1.02 €
5.3 € / kg

Yogurt Greco Bianco
senza Grassi

-3%

vasetto 0.150kg

0.37 €  0.36 €
2.47 € / kg

Yogurt Intero Caffè

-2%

vasetto 0.090kg

1.38 €  1.06 €
15.33 € / kg

Cheesecake Mirtillo

-23%

vasetto 0.090kg

1.38 €  1.06 €
15.33 € / kg

Cheesecake
Cioccolato

-23%

confezione 0.200kg

1.17 €  1.02 €
5.85 € / kg

Yogurt Greco Intero
5%

-12%

confezione 1l

1.81 €  1.38 €
1.81 € / l

Bevanda all'Avena
con Cacao

-23%

vasetto 0.200kg

1.38 €  0.95 €
6.9 € / kg

Quark Proteico al
Lampone

-31%

vasetto 0.200kg

1.38 €  0.95 €
6.9 € / kg

Quark Proteico alla
Fragola

-31%

vasetto 0.200kg

1.38 €  0.95 €
6.9 € / kg

Quark Proteico alla
Vaniglia

-31%

vasetto 0.200kg

1.38 €  0.95 €
6.9 € / kg

Quark Proteico alla
Pesca e Maracuja

-31%

confezione 0.300kg

1.02 €  0.96 €
3.4 € / kg

Fruit King Dessert
Banana Fragola
Albicocca per

Bambini

-5%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 30pz

6.62 €  6.3 €
0.22 € / pz

Pannolini 6 Xl 15+ Kg

-4%

confezione 0.160kg

2.34 €  1.81 €
14.63 € / kg

Omogeneizzato con
Formaggio e
Parmigiano

-22%

flacone 0.500l

4.48 €  3.41 €
8.96 € / l

Baby Bagno dalla
Testa ai Piedi

-23%

flacone 0.750l

4.48 €  3.41 €
5.97 € / l

Baby Shampoo

-23%

flacone 0.500l

5.34 €  4.27 €
10.68 € / l

Baby Crema Liquida

-20%

flacone 0.500l

4.48 €  3.41 €
8.96 € / l

Baby Bagno Dolci
Notti

-23%

confezione 0.100kg

1.06 €  0.85 €
10.6 € / kg

Spremi e Gusta
100% Pera

-19%

confezione 0.100kg

1.06 €  0.85 €
10.6 € / kg

Spremi e Gusta
100% Frutta Mista

-19%

confezione 0.100kg

1.06 €  0.85 €
10.6 € / kg

Spremi e Gusta
100% Mela e Fragola

-19%

confezione 0.770kg

12.19 €  9.62 €
15.83 € / kg

Latte in Polvere 3
Crescita

-21%

confezione 0.300kg

2.13 €  1.6 €
7.1 € / kg

Pastina Gemmine

-24%

confezione 0.300kg

2.13 €  1.6 €
7.1 € / kg

Pastina Stelline

-24%

Bimbi e Infanzia
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confezione 0.125kg

1.06 €  0.8 €
8.48 € / kg

Lattughino

-24%

1 Pezzo

0.51 €  0.48 €
1.7 € / kg

Pompelmo

-5%

confezione 0.500kg

1.38 €  1.06 €
2.76 € / kg

Barbabietole Rosse
Precotte

-23%

confezione 0.250kg

1.06 €  0.85 €
4.24 € / kg

Scalogno

-19%

1 Pezzo

0.43 €  0.39 €
2.15 € / kg

Mele Golden Igp

-9%

1 Pezzo

0.17 €  0.11 €
1.55 € / kg

Carote

-35%

1 Pezzo

0.54 €  0.41 €
2.16 € / kg

Pomodori Grappolo

-24%

1 Pezzo

0.32 €  0.23 €
1.6 € / kg

Cetrioli

-28%

confezione 0.200kg

2.66 €  2.13 €
13.3 € / kg

Albicocche
Denocciolate

-19%

A peso

0.8 €  0.64 €
2.67 € / kg

Patate Dolci

-20%

pezzo 0.350kg

1.27 €  0.84 €
3.63 € / kg

Insalata Iceberg

-33%

rete 0.200kg

1.49 €  1.38 €
7.45 € / kg

Aglio

-7%

Frutta e Verdura
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confezione 0.200kg

3.09 €  2.66 €
15.45 € / kg

Noci Californiane
Sgusciate

-13%

confezione 0.200kg

2.66 €  2.13 €
13.3 € / kg

Fichi Essiccati

-19%

busta 0.150kg

1.02 €  0.74 €
6.8 € / kg

Insalata Sfiziosa
(Valeriana,

Radicchio, Invidia
Riccia)

-27%

confezione 0.100kg

1.7 €  1.49 €
17 € / kg

Nocciole Sgusciate,
Tostate, Pelate

-12%

vassoio 0.500kg

4.27 €  3.2 €
8.54 € / kg

Ciliegie

-25%

vassoio 1kg

3.41 €  2.34 €
3.41 € / kg

Albicocche

-31%

confezione 0.500kg

2.66 €  2.13 €
5.32 € / kg

Albicocche
Biologiche

-19%

confezione 0.200kg

1.02 €  0.85 €
5.1 € / kg

Insalata Ricca

-16%

busta 0.100kg

1.06 €  0.8 €
10.6 € / kg

Rucola Biologica

-24%

vassoio 0.850kg

2.34 €  1.59 €
2.75 € / kg

Mele Rosse
Ambrosia

-32%

vassoio 0.500kg

2.13 €  1.81 €
4.26 € / kg

Pomodoro Grappolo
Cat. i / Nichel Free

-15%

vassoio 0.500kg

6.09 €  5.34 €
12.18 € / kg

Ciliegie di Vignola Igp

-12%
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confezione 500ml

0.95 €  0.74 €
1.9 € / l

Birra Doppio Malto
7,9% Vol.

-22%

bottiglia 1.5l

0.59 €  0.48 €
0.39 € / l

Ginger

-18%

Bottiglia 70cl

5.34 €  4.81 €
7.63 € / l

Amaro alle Erbe

-9%

Bottiglia 75cl

2.66 €  2.02 €
3.55 € / l

Pignoletto Reno
Spumante Doc

-24%

confezione 99cl

3.09 €  2.45 €
3.12 € / l

Birra senza Glutine
4,8% Vol.

-20%

bottiglia 750ml

2.66 €  2.02 €
3.55 € / l

Lambrusco di
Sorbara Doc Secco

-24%

bottiglia 0.750l

2.45 €  2.34 €
3.27 € / l

Rosso di Toscana Igt
Corte alle Mura

-4%

lattina 0.500l

1.34 €  0.95 €
2.68 € / l

Birra Speciale Craft
Red Ale, 7,9% Vol.

-29%

lattina 0.500l

1.34 €  0.95 €
2.68 € / l

Birra Speciale Craft
Ipa, 7,8% Vol.

-29%

lattina 0.500l

1.34 €  0.95 €
2.68 € / l

Birra Speciale Craft
Stout, 7,5% Vol.

-29%

bottiglia 0.750l

4.7 €  3.95 €
6.27 € / l

Morellino di
Scansano Docg

-15%

bottiglia 0.750l

3.2 €  2.99 €
4.27 € / l

Pecorino Terre di
Chieti Igt

-6%

Birra, Vino e Superalcolici
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bottiglia 0.560kg

1.49 €  1.39 €
2.66 € / kg

Passata di Pomodoro

-6%

barattolo 0.280kg

0.85 €  0.7 €
3.04 € / kg

Piselli Finissimi

-17%

barattolo 0.255kg

0.74 €  0.63 €
2.9 € / kg

Fagioli Rossi

-14%

barattolo 0.240kg

0.63 €  0.52 €
2.63 € / kg

Ceci Lessati

-17%

vetro 0.140kg

3.63 €  3.52 €
25.93 € / kg

Filetti di Tonno a
Pinne Gialle all'Olio

d'Oliva

-3%

vetro 0.195kg

2.66 €  2.34 €
13.64 € / kg

Carciofini Rustici in
Olio di Semi di

Girasole

-12%

vetro 0.045kg

1.06 €  0.91 €
23.56 € / kg

Curry

-14%

vetro 0.250l

0.85 €  0.64 €
3.4 € / l

Senape Medio
Piccante

-24%

vetro 0.250l

0.85 €  0.64 €
3.4 € / l

Senape Piccante

-24%

confezione 0.140kg

2.24 €  1.92 €
16 € / kg

Tonno in Olio di Semi
di Girasole

-14%

vetro 0.200kg

2.56 €  2.13 €
12.8 € / kg

Misto Funghi con
Porcini in Olio di
Semi di Girasole

-16%

vetro 0.035kg

1.38 €  1.02 €
39.43 € / kg

Pepe Nero Intero con
Macinino in Ceramica

-26%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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vetro 0.035kg

1.38 €  1.02 €
39.43 € / kg

Pepe Mix Intero con
Macinino in Ceramica

-26%

vetro 0.400kg

1.59 €  1.48 €
3.98 € / kg

Sugo di Pomodoro
all'Amatriciana

-6%

vetro 0.400kg

1.59 €  1.48 €
3.98 € / kg

Ragù alla Bolognese

-6%

vetro 0.400kg

1.59 €  1.55 €
3.98 € / kg

Sugo di Pomodoro al
Tonno e Cipolla

-2%

vetro 0.400kg

1.59 €  1.48 €
3.98 € / kg

Sugo di Pomodoro
alla Ricotta

-6%

PET 0.500l

1.49 €  1.27 €
2.98 € / l

Ketchup

-14%

confezione 0.300l

1.7 €  1.27 €
5.67 € / l

Salsa Barbecue

-25%

vetro 0.025kg

0.95 €  0.8 €
38 € / kg

Rosmarino

-15%

confezione 0.250kg

2.56 €  2.24 €
10.24 € / kg

Insalata di Tonno
Western

-12%

confezione 0.250kg

2.56 €  2.24 €
10.24 € / kg

Insalata di Tonno
Messicana

-12%

vetro 0.045kg

1.06 €  1.02 €
23.56 € / kg

Noce Moscata
Macinata

-3%

confezione 0.208kg

3.63 €  3.37 €
17.45 € / kg

Tonno Striato in Olio
d'Oliva

-7%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


flacone 3l

0.7 €  0.64 €
0.23 € / l

Acqua per Ferro da
Stiro Demineralizzata

-8%

confezione 60pz

4.91 €  4.8 €
0.08 € / pz

Tabs Lavastoviglie
Classic

-2%

flacone 0.500l

2.34 €  1.81 €
4.68 € / l

Smacchiatore Liquido
Smacchia Facile

-22%

confezione 2.2l

3.2 €  3.16 €
1.45 € / l

Detersivo Liquido
Bucato Marsiglia

-1%

bottiglia 1.5l

1.27 €  1.06 €
0.85 € / l

Detergente Multiuso
Disinfettante

-16%

flacone 2l

3.95 €  3.84 €
1.98 € / l

Detersivo
Igienizzante con
Bicarbonato per

Bucato

-2%

confezione 0.750l

1.17 €  1.06 €
1.56 € / l

Gel Anticalcare per
Lavatrice

-9%

confezione 3pz

1.59 €  1.48 €
0.53 € / pz

Panni per Pavimenti
Premium

-6%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 14pz

1.02 €  0.96 €
0.07 € / pz

Assorbenti Anatomici
Lunghi

-5%

confezione 20pz

1.02 €  0.96 €
0.05 € / pz

Assorbenti Anatomici
Normali

-5%

tubetto 0.150l

1.92 €  1.49 €
12.8 € / l

Scrub per il Viso

-22%

confezione 0.250l

2.13 €  1.92 €
8.52 € / l

Latte Detergente

-9%

dispenser 0.500l

1.38 €  1.06 €
2.76 € / l

Sapone Liquido Mani
Sambuco

-23%

dispenser 0.500l

1.38 €  1.06 €
2.76 € / l

Sapone Liquido Mani
Melagrana

-23%

confezione 1pz

1.06 €  0.59 €
1.06 € / pz

Cerotti Maxi in
Striscia

-44%

confezione 25pz

1.06 €  0.59 €
0.04 € / pz

Cerotti Elastici

-44%

confezione 40pz

1.02 €  0.63 €
0.03 € / pz

Cerotti Classic

-38%

confezione 30pz

1.02 €  0.63 €
0.03 € / pz

Cerotti Premium

-38%

confezione 4pz

1.06 €  0.59 €
0.27 € / pz

Cerotti Xxl Delicati

-44%

confezione 25pz

1.02 €  0.63 €
0.04 € / pz

Cerotti Acquastop

-38%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 30pz

1.02 €  0.63 €
0.03 € / pz

Cerotti Kids

-38%

blister 4pz

5.23 €  5.12 €
1.31 € / pz

Ricambio Rasoio 5
Lame da Uomo

-2%

dispenser 0.500l

1.38 €  1.06 €
2.76 € / l

Sapone Liquido Mani
Maracuja-cocco

-23%

flacone 0.080l

2.77 €  2.13 €
34.63 € / l

Gel Xgerm
Disinfettante Mani

-23%

confezione 10pz

1.49 €  1.45 €
0.15 € / pz

Rasoio da Uomo 2
Lame Usa e Getta

-2%

confezione 0.150l

1.92 €  1.49 €
12.8 € / l

Gel Detergente per il
Viso

-22%

confezione 0.050l

3.95 €  3.74 €
79 € / l

Cell Intense Crema
Viso Giorno con
Acido Ialuronico

-5%

confezione 0.050l

3.95 €  3.74 €
79 € / l

Cell Intense Crema
Viso Notte con Acido

Ialuronico

-5%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.230kg

1.06 €  1.02 €
4.61 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Pronta

all'Uso

-3%

confezione 0.250kg

1.59 €  1.27 €
6.36 € / kg

Ravioli alla Zucca

-20%

confezione 0.250kg

1.59 €  1.27 €
6.36 € / kg

Lunette ai Funghi

-20%

confezione 0.145kg

3.2 €  3.09 €
22.07 € / kg

Gyoza Ravioli Ripieni
con Maiale e Verza

-3%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1.25kg

1.49 €  1.37 €
1.19 € / kg

Bocconcini per Cane
con Pollo

-8%

confezione 1.25kg

1.49 €  1.37 €
1.19 € / kg

Bocconcini per Cane
con Trippa in Salsa

-8%

confezione 0.175kg

1.81 €  1.28 €
10.34 € / kg

Snack per Cani Pelo
e Cute

-29%

confezione 0.200kg

1.81 €  1.28 €
9.05 € / kg

Snack per Cani
Twisters

-29%

confezione 0.180kg

1.81 €  1.28 €
10.06 € / kg

Snack per Cani
Ripieno con Manzo

-29%

confezione 0.275kg

1.81 €  1.28 €
6.58 € / kg

Snack per Cani
Ripieno con Trippa e

Pollame

-29%

confezione 1.25kg

1.49 €  1.37 €
1.19 € / kg

Bocconcini per Cane
con Pollo e Tacchino

-8%

confezione 1.25kg

1.49 €  1.37 €
1.19 € / kg

Bocconcini per Cane
con Manzo e Verdure

-8%

confezione 1.25kg

1.49 €  1.37 €
1.19 € / kg

Bocconcini per Cane
con Selvaggina

-8%

Confezione 1.2kg

5.34 €  4.81 €
4.45 € / kg

Vaschette Umido per
Gatti

-9%

confezione 0.405kg

0.85 €  0.81 €
2.1 € / kg

Patè per Gatto con
Pollo e Tacchino

-4%

confezione 0.405kg

0.85 €  0.81 €
2.1 € / kg

Patè per Gatto con
Manzo e Ortaggi

-4%

Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


sacchetto 0.500kg

1.59 €  1.27 €
3.18 € / kg

Zucchero di Canna
Commercio Equo e

Solidale

-20%

confezione 0.200kg

4.27 €  3.2 €
21.35 € / kg

Caffè Solubile
Classic Certificato

Utz

-25%

confezione 0.500kg

1.27 €  1.23 €
2.54 € / kg

Zucchero di Canna
Demerara

-3%

confezione 0.088kg

1.06 €  1.02 €
12.05 € / kg

Tè Nero English
Breakfast

-3%

confezione 0.200kg

6.94 €  6.08 €
34.7 € / kg

Caffè per Latte

-12%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


bottiglia 1.5l

0.59 €  0.48 €
0.39 € / l

Cola

-18%

bottiglia 1.5l

0.59 €  0.48 €
0.39 € / l

Bibita Gassata al
Pompelmo 12%

Succo di Pompelmo

-18%

Bottiglia 1.5l

0.74 €  0.63 €
0.49 € / l

Cola Zero senza
Zucchero

-14%

Bottiglia 1.5l

0.85 €  0.81 €
0.57 € / l

Cola

-4%

Bottiglia 1l

2.77 €  2.66 €
2.77 € / l

Spremuta d'Arancia
100%

-3%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.500kg

2.45 €  2.13 €
4.9 € / kg

Tarallini Integrali

-13%

confezione 0.300kg

1.49 €  1.38 €
4.97 € / kg

Crackers con Riso
Soffiato

-7%

confezione 0.500kg

2.45 €  2.13 €
4.9 € / kg

Tarallini Multicereali

-13%

confezione 0.150kg

1.38 €  1.17 €
9.2 € / kg

Bruschettine al
Rosmarino

-15%

confezione 0.150kg

1.38 €  1.17 €
9.2 € / kg

Bruschettine
Classiche

-15%

pezzo 0.110kg

0.85 €  0.81 €
7.73 € / kg

Panzerotto
Mozzarella e
Pomodoro

-4%

confezione 0.300kg

1.02 €  0.74 €
3.4 € / kg

Pane per Hamburger
Xxl

-27%

1 pezzo

0.59 €  0.53 €
7.02 € / kg

Croissant
all'Albicocca con

Lievito Madre

-10%

pezzo 0.084kg

0.59 €  0.53 €
7.02 € / kg

Croissant alla Crema
con Lievito Madre

-10%

1 pezzo

0.59 €  0.53 €
7.02 € / kg

Cornetto alla
Nocciola con Lievito

Madre

-10%

pezzo 0.438kg

2.02 €  1.91 €
4.61 € / kg

Pagnotta di Semola
di Grano Duro

-5%

pezzo 0.060kg

0.48 €  0.42 €
8 € / kg

Croissant Vuoto
senza Latte e Uova

-12%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vasetto 0.430kg

3.52 €  3.2 €
8.19 € / kg

Gelato al Miele e
Noci

-9%

vasetto 0.416kg

3.52 €  3.2 €
8.46 € / kg

Gelato alla Crema e
Biscotti

-9%

vasetto 0.430kg

3.52 €  3.2 €
8.19 € / kg

Gelato alla Vaniglia e
Noci di Macadamia

-9%

vasetto 0.430kg

3.52 €  3.2 €
8.19 € / kg

Gelato al Cioccolato
Belga

-9%

vasetto 0.430kg

3.52 €  3.2 €
8.19 € / kg

Gelato al Caramello
Salato

-9%

confezione 0.210kg

2.13 €  1.6 €
10.14 € / kg

Burger di Merluzzo
d'Alaska

-24%

confezione 0.432kg

3.95 €  3.16 €
9.14 € / kg

Gelati Mini Mix

-20%

confezione 0.432kg

3.95 €  3.09 €
9.14 € / kg

Gelati Mini Mix
Mandorla

-21%

confezione 0.696kg

3.2 €  2.34 €
4.6 € / kg

Ghiaccioli Cola

-26%

confezione 0.696kg

3.2 €  2.34 €
4.6 € / kg

Ghiaccioli Limone

-26%

confezione 0.696kg

3.2 €  2.34 €
4.6 € / kg

Ghiaccioli Fragola

-26%

confezione 0.485kg

4.91 €  3.73 €
10.12 € / kg

Pizza Margherita
26x38

-24%

Surgelati e Gelati
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